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SmeC
(Shir Tibb Təhsil Kompleksi)
Pulsuz təhsilin başlanğıcı və sonu! 
Pulsuz təhsil CG NAtm istifadə edir!

Başlayır:O, '0-9' yaş, O, '0-16' yaş və Böyüklər '63 yaşdan sona qədər.
Uşaqların SmeC-də iştirakını tamamlayana qədər SmeC-də iştirak 
onun hamilə qalması üçün məcburidir.SmeC yalnız SHE üçün karyera 
yoludur(analar)! Hər bir SmeC-nin “Toplantı”sı var.
Pulsuz TəhsilSmeC: Uşaqlar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra gün 
batana qədər 1 saat iştirak edirlər.Uşaqlar hər şeylə, ayaqqabı, tədris materialı, 
yemək və içki ilə təmin olunurlar.İstirahət edirlər, vanna qəbul edirlər (Yeni 
doğulmuş klub), digərlərinin duşu var.

Analar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra gün batana qədər 
iştirak edirlər(3 saatlıq fasilə verirlər).Analar hər şeylə təmin olunurlar, 
ayaq geyimləri, yemək, içki və maaş alırlar(1 xwmw).Duş qəbul etmək 
olar.Qeyd!Ayrılanda Analar və Uşaqlar dəyişir. Verilən hər şey qalır. Ev işi 
yoxdur.
Yaş 0-2: yeni doğulmuş uşaq(oğlan, qız)anası ilə birlikdə iştirak edir a'SmeC:
Yeni doğulmuş klub' Həftədə 6 gün.2-ci ili tamamlayan yeni doğulmuş uşaq 
alın'Yeni doğulmuş klub diplomu'280 saatlıq klub təhsili və tədrisini başa 
vuran analar:'1-ci il Şagirdlik 'SmeC' Sertifikatı
3-9 yaş: oğlanlar, qızlar(Alimlər)həftədə 6 gün qarışıq dərslərdə iştirak 
edin(komed)SmeC:Əsas məktəb'9-cu ili bitirən alimlər alırlar'Əsas 
məktəb diplomu'.140 saat Əsas Məktəbdə öyrənmə və tədrisi 
tamamlayan analar:'2-ci il şagirdlik 'SmeC' Sertifikatı'
Yaş 10-14: qızlar(Alimlər)həftədə 6 gün yalnız qızlar dərslərində iştirak 
edin 'SmeC:Tək qız məktəbi'.14-cü ili bitirən alimlər alırlar 'Yalnız qızlar 
üçün məktəb diplomu'140 saatı tamamlayan analar yalnız qızlar üçün 
Məktəbdə təhsil alır, öyrədirlər: 'Tibb Təhsili Ticarət Sertifikatı'.
Yaş 15-16: qızlar(Alimlər)həftənin 6 günü ödənişli iştirak(1 x wmw)'da 
dərslərSmeC:Ailə Kolleci'.16-cı ili bitirən alimlər 'Ailə Kollecinin 
Diplomu'
62 ilyaşlı O öyrədir:O, həyat təcrübələrini gələcək nəslə ötürür (3 x 
wmw ödənilir)saatAilə Kolleci.
Yaş 63və ya böyük O, O(ortaq red)ünvanında təhsil almaq mümkündür'SmeC: 
Böyük Fəaliyyət Klubu'.
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Onun karyera yolu:SmeC meneceri
* Əsas:Açılışdan sonra, stajla yüksəldi!
O tamamladıqdan sonra a"Müqəddəs Evlilik"Müqavilə'.Nə var 'Tibb, 
Təhsil Ticarət Sertifikatı'.kimi işə başlayır'Tibb bacısı'(wmw2).
1 illik iş təcrübəsi kimi'Tibb bacısı'uyğun gəlir*olmaq'Baş tibb bacısı
'(wmw3).
1 il iş təcrübəsi kimi'Baş tibb bacısı''PHeC / Texniki Kollecdə' iştirak 
etmək hüququ qazanır'Nəzarətçi Sertifikatı'.Təşviq edilən bir açılış 
olduqda*üçün'Orta arvad'(wmw4).
1 il iş təcrübəsi kimi'Orta arvad''PHeC / Liderlik Kollecində' iştirak etmək 
hüququ qazanır"Lider diplomu".Təşviq edilən bir açılış olduqda*üçün'
Həkim'(wmw5).
1 il iş təcrübəsi kimi'Həkim''PHeC / Liderlik Kollecində' iştirak etmək 
hüququ qazanır'Menecer diplomu.Təşviq edilən bir açılış olduqda*üçün
'Matron'(wmw6).
1 il iş təcrübəsi kimi'Matron''PDEc Liderlik Düşərgəsində' iştirak etmək 
hüququ qazanır'İdarəçi dərəcəsi'.Təşviq edilən bir açılış olduqda*üçün'
SmeC meneceri'(wmw7).'İl məsləhətçi hovuzuna' qoşulur.

SmeClüğət
06.1.7.TəhsilgünQeyd etmək
12.1.7.sağlıqgünQeyd etmək
Əyləncəli Gün qeyd etmələrində iştirak edin.

SmeCcəmiyyətin ən çox yaşadığı mərkəzdir O, həyatının çox hissəsini 
orada keçirəcək.O və uşaqlar tam potensiallarını həyata keçirmək üçün 
sosiallaşmalıdırlar.Yaşlılar könüllü!Kommunal həyat fərdləri deyil, 
uşaqları böyüdən cəmiyyətdir.
O'Prenatal fəaliyyətlər üçün SmeC-də iştirak etməyə başlayır.(Qeyd!O, 
iştirak etmir)Doğuşdan 3 həftə əvvəldən etibarən hər gün SmeC-də olur. 
Bu, doğuşdan sonra da davam edir. O, bütün uşaqları orada təhsilini 
başa vurana qədər SmeC ilə məşğul olacaq. Daha sonra karyerasına 
başlayır. O, Şagirdlik kursunu bitirmiş olacaq(Tibb Təhsili Ticarət 
Sertifikatı). O, 'SmeC' Toplantılarında iştirak edəcək. Nəhayət, o, iştirak 
edəcəkBöyük Fəaliyyət Klubu.
Custodian Guardian icmasının SmeC pulsuz tibbi təhsil hissəsi!
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Təhsil valideynlər, pedaqoqlar və tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.
Buraya Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq və Şagirdlik daxildir.Xeyr, ev 
tapşırığı! Xeyr, qeyri dövlət təhsili! Xeyr, Universitetlər!
1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli 
öyrənənlər yavaş öyrənənləri öyrədirlər.Təcrübəli işçi iş yerində yeni gələnləri 
öyrədir. Evdə nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər 
uşaqları öyrədirlər.

Təkamül(1 üçün kifayətdirAllah)mövcud üzərində quraraq, sonra yenisini 
yaratmaqla irəliləyir.Yaxşı bir yazı oxumaq zehni öz intellektini orijinalın 
yüksək standartına yüksəltməyə təşviq edir.Yenidən yazmağa konsentrə 
olmaq üçün bu düşüncəni dayandırmaq təhsilə vaxt itirməkdir. Ağıllı 
olun, "plagiat edin".
Ev tapşırığıöyrənmə və ya öyrətməyin ən vicdansız və faydasız formasıdır.Alim 
diqqəti yayındıran şeylərin, cəhalətin, dostların, valideynlərin, zaman xəttinin təzyiqi 
altındadır... Most ev tapşırığı qiymətləndirilən və qiymətləndirilən alim tərəfindən 
edilmir.Ev tapşırığı öz vicdansızlığına görə faydasız və qiymətləndirmə üçün 
yanıltıcıdır. Ev tapşırıqlarını dəstəkləyən valideynlər və pedaqoqlar, saxtakarlığı, 
vicdansızlığı dəstəkləyirlər.Ev tapşırığı yoxdur!

Qiymətləndirilməsi:Tədris və Öyrənmənin faydalı və effektiv olması üçün lazımdır.

Alim sinifdə yerinə yetirdiyi anlama tapşırıqlarına görə qiymətləndirilir. 
Tədris modulu tamamlandıqda, Alimlər başa düşməyi qiymətləndirmək üçün 
tapşırıqlar alırlar.Anlama tapşırıqları sinifdə yerinə yetirilir.Keçid dərəcəsi 
70% başa düşmədir. Uğursuzluq və alim dərs modulunu keçənə qədər təkrar 
etməlidir. Yalnız modulun bütün il təkrarlanmasına ehtiyac yoxdur.

Son il Qiymətləndirmə və ya yekun imtahan yoxdur(faydasız fəaliyyət). 
Qiymətləndirmə yalnız hər bir modul üçün aparılır, yığılmış modullar üçün deyil.
Təqaüdçü bütün müəyyən modulları keçdikdən sonra Kurs Sertifikatı verilir.

SmeCzəng qülləsi var. Hər gün saat'Günəşin doğuşu','
Günorta', 'Gün batımı' 1 dəqiqə çalır. Bu zəng qeyd edir1 Allah
günəş işığı vasitəsilə bizə gün işığı verir.1-6-cı günlər(iş həftəsi)
, Günəş çıxandan 1 saat sonra, Gün batmazdan 1 saat əvvəl 
zəng 2 dəqiqə çalınır. İşin başlanğıcı və bitməsi siqnalı. 7-ci 
gün(Əyləncəli gün)Gün çıxandan 1 saat sonra və gün 
batmazdan 1 saat əvvəl zəng 3 dəqiqə çalınır. Bu imkan verir1 
Allahvə cəmiyyət bilir ki, var'toplanış'.
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